

ราคากลาง

งานจ้างขุดดิน ถมดินบดอัดแน่น งานก่อสร้างฝายหัวงานและอาคารประกอบ

โครงการฝายน้ำยาวพร้อมระบบส่งน้ำ จังหวัดน่าน

สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ 5 สำนักพัฒนาแหล่งน้ำขนาดใหญ่ กรมชลประทาน

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	ช่อง 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณงาน	หน่วย	อัตราราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								อัตราราคา บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
1	งานจ้างขุดดิน ถมดินบดอัดแน่น งานก่อสร้างฝายหัวงานและอาคารประกอบ								
	1.1 งานถากถางและล้มต้นไม้	-	30,000.00	ตร.ม.	2.20	66,000.00	1.2716	2.80	84,000.00
	1.2 งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	2.1	288,530.00	ลบ.ม.	26.87	7,752,801.10	1.2716	34.17	9,859,070.10
	1.4 งานดินขุดยาก	2.1	30,300.00	ลบ.ม.	102.74	3,113,022.00	1.2716	130.64	3,958,392.00
	1.5 งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	2.1	2,390.00	ลบ.ม.	73.83	176,453.70	1.2716	93.88	224,373.20
รวมค่างานต้นทุน						11,108,276.80			
2. ค่าดำเนินการ ค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร ภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ๆ เป็นเงินทั้งสิ้น						3,017,558.50			
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,125,835.30

ตัวหนังสือ [ ลิขสิทธิ์หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทสามสิบสตางค์ ]

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
(นายสมชัย จงวชิระชัย) 23 มี.ค. 2558

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายวิระพงษ์ ประทุมโทน) 23 มี.ค. 2558

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายวชิร ยะถากรรม) 23 มี.ค. 2558